



سه شنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۹۰۹

ورزشی

اخبار

تقدیر از ملی پوشان کشتی با حضور فرمانده کل سپاه و وزیر ورزش

مراسم تقدیر از ملی پوشان کشتی ایران روز گذشته برگزار شد. به گزارش ایسنا، مراسم تقدیر از تیم‌های ملی کشتی با حضور سردار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی، ملی پوشان کشتی و پیشکسوتان این رشته در سالن همایش‌های فدراسیون کشتی برگزار شد. در این مراسم علاوه بر ملی پوشان کشتی و کادر فنی تیم‌های ملی، تعدادی از پیشکسوتان کشتی و ورزش ایران همچون منصور بزرگ، رحیم علی آبادی، ابراهیم جوادی، علی اکبر حیدری، سلمان حسام، صادق گودرزی، حسن روشن، تیمور غیابی، حسین فرکی، عباس حاج کناری و بهروز یاری حضور داشتند. سردار سلامی به همراه علیرضا دبیر و کیومرث هاشمی وزیر ورزش وارد سالن برگزاری مراسم شد. سردار سلامی در ابتدای ورود به این مراسم با ملی پوشان کشتی، کادرهای فنی و پیشکسوتان ورزش و کشتی ایران خوش‌وشش کرد و دقایقی با آنها به گفت‌وگو پرداخت. فرمانده کل سپاه همچنین با حسن یزدانی، چهره شاخص کشتی ایران برخورد بسیار گرم و صمیمانه داشت و ضمن احوالپرسی از او، از دلایری‌های یزدانی در میادین کشتی تمجید کرد. وی همچنین در زمان احوالپرسی با پیشکسوتان کشتی و خطاب به آنها گفت: روزی افتخار من این بود که شما را از نزدیک ببینم و حالا از دیدن شما بسیار خوشحالم. در ادامه این مراسم با حضور فرمانده کل سپاه، وزیر ورزش و رئیس فدراسیون کشتی و پیشکسوتان کشتی و فوتبال ایران، از کشتی‌گیران تیم‌های ملی توسط همراه اول، حامی کشتی ایران تجلیل به عمل آمد.

شکایت باشگاه سپاهان از AFC

یکی از رسانه‌ها به مواردی درباره پرونده بازی سپاهان و الاتحاد پرداخت که در آن به رد اعتراض باشگاه سپاهان در این موضوع اشاره شده بود. پیگیری‌ها ما از حقایقی تازه در این موضوع برده برداشت. به گزارش طرفداری، بر اساس بررسی‌های انجام شده، باشگاه سپاهان اقدامات لازم درباره شکایت از تیم الاتحاد و ناظر بازی را همان شب مسابقه و در زمان مقرر انجام داده است اما ناظر بازی پس از دستور لغو مسابقه، با اعلام اینکه بنای برگزاری جلسه اضطراری در هتل محل اقامت خود را دارد، ساعت ۸:۲۰ شب، ورزشگاه نقش جهان را ترک می‌کند. گویا ناظر با شتاب‌زدگی ورزشگاه را ترک می‌کند تا عملاً دسترسی به او ناممکن شود. این در شرایطی است که طبق روال معمول در مسابقات آسیایی، ناظر باید تا دقایقی بعد از پایان بازی در محل استادیوم حضور داشته باشد. پیگیری‌ها نشان می‌دهد AFC شکایت سپاهان را با توجیه تحویل ندادن فرم شکایت در مهلت مقرر رد کرده است. پس از این موضوع باشگاه سپاهان از AFC به مراجع مربوط شکایت کرده و آماده برگزاری جلسات پیرامون آن است. یک منبع آگاه در این زمینه گفت: سپاهان در پرونده دیگری نیز به رای صادر شده از سوی AFC علیه خود اعتراض کرده و خود را برای جلسه استیناف AFC آماده می‌کند. در واقع هنوز اصلاً جلسه‌ای در این زمینه برگزار نشده که خروجی آن «رد اعتراض سپاهان» باشد. گفته می‌شود با توجه به نامه یکی از مراجع کنفدراسیون فوتبال آسیا، باشگاه سپاهان از افشای جزئیات این پرونده منع شده و شاید به همین دلیل است که سپاهان در هفته‌های گذشته درباره این موضوع سکوت کرده است!

پرونده باشگاه استقلال به کمیته انضباطی رفت

پرونده استقلال در قرارداد با اعضای این تیم در اختیار کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال قرار گرفت. باشگاه استقلال مدارک خود را درباره اتهامات مطرح شده به قرارداد ۴ عضو این تیم به کمیته نظارت بر قراردادها ارسال کرد. کمیته نظارت بر قراردادها پس از بررسی مدارک باشگاه استقلال، توضیحات آبی پوشان در اتهامات مطرح شده را کامل ندانست و به همین دلیل پرونده تخلفات این باشگاه در اختیار کمیته انضباطی قرار گرفت. کوین یامگا، سیدمهدی هاشمی‌نسب، گوستاو پالاتو و محمدرضا خالدآبادی ۴ عضو باشگاه استقلال هستند که کمیته نظارت بر قراردادها درباره آنها از این باشگاه توضیح خواسته است.

پایان دوره ریاست داورزنی در فدراسیون والیبال

دوره ۴ ساله ریاست محمدرضا داورزنی در فدراسیون والیبال به پایان رسید. به گزارش ایسنا، دوره ریاست ۴ ساله محمدرضا داورزنی در فدراسیون والیبال دیروز (دوشنبه ۲۹ آبان) به صورت رسمی به پایان رسید تا این فدراسیون منتظر تعیین سرپرست باشد. داورزنی در مجمع انتخاباتی فدراسیون والیبال که ۲۹ آبان ۱۳۹۸ برگزار شد با کسب ۲۶ رای از ۴۱ رای مأخوذه به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد. داورزنی پیش از این ۱۲ سال ریاست فدراسیون را بر عهده داشت که با حضور در معاونت قهرمانی وزارت ورزش و والیبال جدا شد. سپس احمد ضیایی رئیس شد که او هم به دلیل قانون بازنشستگی از رأس کار کنار رفت و فدراسیون والیبال کمتر از یک سال توسط افشین داوری و علی فتاحی به عنوان سرپرست اداره می‌شد تا اینکه دوباره داورزنی برگشت. پایان دوران ریاست داورزنی در روزهای اخیر حاشیه‌هایی داشت. ابتدا فدراسیون والیبال اعلام کرد با موافقت وزارت ورزش و جوانان ۲۹ آبان مجمع فوق‌العاده‌ای برای تعیین سرپرست برگزار خواهد شد اما در ادامه سیدمحمد پولادگر، معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد این وزارتخانه مجوزی برای برگزاری مجمع فدراسیون والیبال در تاریخ پیشنهادی صادر نکرده است. از طرفی فدراسیون والیبال هم اعلام کرد برای برگزاری مجمع منتظر تایید نهایی وزارت ورزش است و بعد از چند روز فدراسیون از طریق سایت رسمی خود اعلام کرد این مجمع در ۲۹ آبان برگزار نخواهد شد و به زمان دیگری موکول می‌شود. باید دید تکلیف فدراسیون والیبال مشخص می‌شود یا اینکه یک فدراسیون دیگر به فدراسیون‌های بالاترکلیف وزارت ورزش اضافه خواهد شد.



حمایت کمیته سازماندهی جام ملت‌های آسیا از مردم فلسطین

کمیته سازماندهی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ بخشی از درآمد این مسابقات را به مردم فلسطین اختصاص داد. به گزارش «شارجه اسپورت» امارات، کمیته سازماندهی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ اعلام کرد یک چهارم درآمد این مسابقات را برای کمک به مردم فلسطین اختصاص خواهد داد. از ابتدای حملات رژیم صهیونیستی به غزه از شروع عملیات توفان الاقصی تاکنون بیش از ۱۳ هزار فلسطینی شهید و ۳۰ هزار نفر مجروح شده‌اند و یکی از بزرگ‌ترین جنایت‌های جنگی علیه مردم غزه صورت گرفته است.

دومین دیدار تیم ملی فوتبال ایران در راه صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ امروز در ازبکستان برگزار می‌شود

شکار در تاشکند



ملی ایران عنوان کرد: موافق این ایده نیستیم؛ زیرا ۹ بازی متوالی را با گل‌های زیادی بردیم همیشه از توانایی‌های هجومی خودمان استفاده می‌کنیم. این فوتبال است و نمی‌شود فقط دفاع یا حمله کرد. تیم ما باهوش است و می‌داند چه زمانی حمله کرده و چه طور دفاع کند. فوتبال با تاکتیک‌های مختلفی بازی می‌شود. بازیکنان ما می‌توانند تاکتیک‌های زیاد تیم را در زمین پیاده کنند. وی درباره احتمال غیبت امیر قلعه‌نویی در این بازی هم توضیح داد: او مشکلی برای حضور در بازی نخواهد داشت. مربی ایتالیایی تیم ملی ایران درباره تأثیر مصدومیت علیرضا جهانبخش و غیبت او در بازی نیز گفت: او مصدوم شد و شرایط مناسبی نداشت. جهانبخش یکی از بازیکنان تأثیرگذار است که امیدوارم بزودی خوب شود.

تیم ملی ۹ بازی متوالی را با گل‌های زیاد برده و تیمی دفاعی نیست

مربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: تیمی دفاعی نیستیم، زیرا ۹ بازی متوالی را با گل‌های زیاد بردیم. آنتونیو مانیوکونه در نشست خبری پیش از بازی با ازبکستان اظهار داشت: ابتدا باید بگویم آقای قلعه‌نویی به دلیل دردی که احساس کردند و بیماری در این نشست حضور ندارند. بنابراین من اینجا حضور دارم. وی درباره نحوه بازی ازبکستان عنوان کرد: درباره بازی ازبکستان هم باید بگویم می‌دانیم تیم خیلی خوبی است و بازیکنان خیلی خوبی دارد. فکر می‌کنم بازی تیمی خیلی خوبی انجام می‌دهند و عملکرد تیمی خوبی دارند. مانیوکونه درباره فوتبال دفاعی تیم

هم در فهرست این تیم بی‌تفاوت عبور کرد. ایران از ابتدای سال ۲۰۲۳ که امیر قلعه‌نویی را روی نیمکت خود داشته ۹ برد و یک تساوی به دست آورده و می‌خواهد سال میلادی را با برد تمام کند با دست‌کم بدون شکست به اتمام برساند. از طرفی ازبک‌ها در این سال آمار ۷ برد، ۲ باخت و ۲ مساوی را به جا گذاشته‌اند. تغییر در ترکیب تیم ملی با توجه به مصدومیت جهانبخش قطعی است اما احتمال دارد تعداد این تغییرات بیشتر هم شود. از طرفی قلعه‌نویی که به دلیل وخامت درد ناشی از سنگ کلیه با شرایط سختی راهی ازبکستان شده، امیدوار است شاگردانش با برد در این بازی پیش از جام ملت‌ها، روحیه خوب خود را حفظ کنند.

امروز دیدار حساس تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران در جام جهانی مقابل مراکش برگزار می‌شود

عملیات ممکن

مراکش هستند. در سوی مقابل ایران قصد دارد دست‌کم مانند سال ۲۰۱۷ بار دیگر به یک چهارم نهایی جام جهانی برسد و بهترین نتیجه تاریخ فوتبسال ملی را در عرصه جهانی تکرار کند. به همین جهت روی عملکرد درخشان بازیکنانش که در مرحله گروهی نشان داده شد، حساب ویژه‌ای باز کرده است. برتری مقابل مراکش، نوجوانان کشور ما را یک گام دیگر به هدف بزرگ عبوری یعنی رسیدن به قهرمانی جام جهانی نزدیک می‌کند. هرچند او در روزهای ابتدایی حضورش در تیم ملی نوجوانان هدف خود را صعود به جمع ۴ تیم برتر جهان دانست و حتی صدرنشین نشدن در گروه را به جهت تقابل با مراکش خوب دانست. این نشان می‌دهد نتایج خوب در مرحله گروهی اعتماد به نفس عبوری و شاگردانش را بسیار بالا برده و آنها قصد دارند پله به پله پیش رفته و افتخار قابل تکراری را رقم بزنند. برنده بازی برای رسیدن به نیمه‌نهایی باید جمعه ۳ آذر به مصاف برنده بازی مالی و مکزیک برود.



برسانند. اناس الوی و ایوب شیخون (اینترآخت فانکورت) محمد امینه الزرهونی (لیل) نائولف الپهانش (پاری سن ژرمن) آدم بوئنادر (یوونتوس) و زکریا اوزانه (آزاکس) چهره‌های اصلی

تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان امروز برای صعود به جمع ۸ تیم برتر جهان مقابل مراکش قرار می‌گیرد. تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان پس از صعود به عنوان تیم سوم گروه C جام جهانی زیر ۱۷ سال، از ساعت ۱۵:۳۰ امروز سه‌شنبه در مرحله یک‌هشتم نهایی در ورزشگاه گلورا بانگ تومو اندونزی به مصاف مراکش می‌رود. شاگردان حسین عبیدی در حالی با آمار ۳ بازی، ۲ برد، یک باخت، ۹ گل زده، ۴ گل خورده و ۶ امتیاز، پایین‌تر از انگلیس و برزیل در رتبه سوم گروه خود قرار گرفتند. سعید شیبا، بازیکن تیم ملی مراکش بین سال‌های ۱۹۹۱ تا ۲۰۰۱ با ۴۳ بازی و ۶ گل ملی که در تیم‌های الهلال عربستان، نانسی فرانسه، القطر، شارجه امارات و رباط مراکش سابقه بازی، همچنین در قطر و الهاشمیه و در تیم ملی بزرگسالان مراکش سابقه سرمربیگری دارد، در حال حاضر سرمربی نوجوانان مراکش است. شیره‌های اطلس که با نایب‌قهرمانی رقابت‌های زیر ۱۷ سال آفریقا برای دومین بار به جام جهانی رسیدند، به جز این عنوان که در سال ۲۰۲۳

درد مشترک لالیگا، لیگ برتر انگلیس و ایران

ویروس فیفا به جان فوتبال

همچنین دیگر ستاره رئال مادرید کاماوینگا به دلیل مصدومیت رباط خارجی زانو ۲ ماه از میادین دور خواهد بود. میکل اپایزابل، وینگر اسپانیایی سوسیداد مقابل قبرس از ناحیه همسترینگ آسیب دید و به احتمال فراوان او هم چندین هفته از میادین دور خواهد بود تا لالیگا بیشتر سهم را در مصدومیت‌های فیفا دی داشته باشد. همچنین جود بلینگام و مارک آندره ترشگن ۲ بازیکنی بودند که در فیفا دی دچار مصدومیت جزئی شدند اما مشکلی برای حضور در مسابقات آینده رئال مادرید و بارسلونا ندارند. اریلینگ هالند، ستاره منچستر سیتی یکی دیگر از قربانی‌های فیفا دی بود. او با مصدومیتی که از ناحیه آشیل با برایش ایجاد شد، به احتمال فراوان چند هفته از میادین دور خواهد بود و بازی حساس لیورپول و منچستر سیتی را از دست خواهد داد. از سویی مصدومیت آندره اوانا، دروازه‌بان منچستر یونایتد، جدی نیست و او می‌تواند این تیم را در دیدارهای پیش‌رو همراهی کند. مصدومیت این گلر کامرونی از ناحیه کتف بود که پس از بررسی‌های بیشتر

گزارش

امیر آیزاده: بازیکنان بزرگ بر تعدادی در فیفادی دچار مصدومیت شدند اما رئال مادرید با مصدومیت وینسیوس و کاماوینگا بیشترین آسیب را دید. بازی‌های فیفا دی برای تیم‌های بزرگ فوتبال دنیا به یک معضل بزرگ تبدیل شده؛ این بار هم ستاره‌های بزرگی در مسابقات ملی مصدوم و در حساس‌ترین مقطع فصل از همراهی تیم خود محروم شدند. اریلینگ هالند، وینسیوس، کاماوینگا، مارک آندره ترشگن، جود بلینگام، اپایزابل و مایکل اوانا بازیکنانی بودند که دچار مصدومیت شدند که برخی از آنها می‌توانند در هفته پیش رو برای تیم‌های خود به میدان بروند اما تعدادی از آنها دچار مصدومیت بلندمدت شدند.

ستاره‌های مصدوم فیفا دی در اروپا

وینسیوس جونیور در بازی تیم ملی برزیل با کلمبیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ مصدوم و در دقیقه ۲۵ بازی مجبور به ترک زمین شد و حداقل ۲ ماه دور از میادین خواهد بود.



اسپورت [] مارکا [] کوریو [] گازتا [] [] اس []

پیروزی دردناک

حالا مثل قهرمانان باش

امتیاز آخر بازی

با قیمتی بسیار گران

از پر درآمد